ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное физкультурно-спортивное учреждение
Кемеровской области

«Спортивная школа олимпийского резерва по шахматам»
(ГБФСУ КО «СШОР по шахматам»)

ПРИКАЗ

30.

Кемерово

О присвоении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 №108 (в редакции приказа Министерства спорта
России от 01.07.2017г. №479, от 16.02.2018г. №143, от 26.10.2018г. №913),
нормами, требованиями и условиями их выполнения по виду спорта
«шахматы», утвержденными приложением №75 к приказу Министерства
спорта Российской Федерации от 13.11.2017 №990 (в ред. Приказом
Минспорта России от 02.04.2018 №325, от 18.12.18 №1050), положением о
порядке присвоения спортивных разрядов, утвержденного приказом ГБФСУ
КО «СШОР по шахматам» от 16.01.2018 №52-о п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить сроком на два года спортивные разряды по виду спорта
шахматы:

2010 г.р.
2007 г.р.
2012 г.р.
2012 г.р.

2011 г.р.
2011 г.р.
2007 г.р.

2010 г.р.
2011 г.р.
приказа оставляю за собой.

Первый юношеский спортивный разряд:
Головко Ратмиру Александровичу
Григорьеву Ивану Дмитриевичу
Филиппову Константину Константиновичу
Хомяк Дарье Игоревне

Второй юношеский спортивный разряд:
Багрову Никите Дмитриевичу
Кононыхину Егору Денисовичу
Маштакову Ивану Михайловичу

Третий юношеский спортивный разряд:
Саенко Ивану Алексеевичу
Чудову Льву Евгеньевичу

01\*1«лкиис
2. КоыД^ттв^псполнением настоящего
Осщ^щйеу<?^^етавл ен ^  тренеров.

■ гхщав**0

М.Ю.Тимофеев